









55	горске, ул. Горького, 56 Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	подразделение в г. Минусинске, ул. Боганичская, 32 Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	подразделение в г. Канске, ул. Куйбышева, 5 Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	подразделение в г. Норильске, ул. Павлова, 17 Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	подразделение в г. Енисейске Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор КГКУ по ОИПОО

(должность)

Михайлович М.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

01.09.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Усков А.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

01.09.2017

Начальник отдела кадров и документационного обеспечения

печения

(должность)

Князева Е.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

01.09.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1379

(№ в реестре экспертов)

Олейникова Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

21.08.2017